4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil :
Latitudine :

Ceas Atomic
Ceas Porumbei
Sincronizare
imbarcati :

Por.

| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO
| RO

Versiune SW: RO-1.17
Antena Club

FISA PORUMBEI IMBARCATI

0l1.Slivnita

44°

15

15
40

0512074F
0512048F
0512090F
0512150F
0524502F
0524504F
0512027F
0512088F
0512153F
0512128F
0524510F
0524525F
0512118F
0512125F
0512127F
0512062F
0512161F
0512095F
0512061F
0512068F
0038551F
0512140F
0512116F
0512024F
0512106F
0512037F
0512073F
0512104F
0512083F
0512079F
0512103F
0512051F
0512065F
0512092F
0512046F
0512139F
0512102F
0512096F
0512047F
0524509F

739261

6"

.09.20
15.09.20
.09.20

43.3" N

25 17:48:
25 17:48:
25 17:48:

Cod

BENZING M3 - BENZING Live!

Loc lansare

Columbofil

Longitudine
40 GPS
40 +0
40 GPS +3h
INr.inel |Imbarcare
| senzor |Data Ora
|DA487CBF | 15.09 17:
|DA487A1D | 15.09 17:
|DA4T7F74A | 15.09 17:
|DA487D57 | 15.09 17:
| DAAAG2BO | 15.09 17:
|DA487D22 | 15.09 17:
|DA198B65 | 15.09 17:
|DA47F609 | 15.09 17:
|DA487A82 | 15.09 17:
| DAAAGSES8 | 15.09 17
| DAAAG633D | 15.09 17
| DA47FC55 | 15.09 17
| DA2F24AB | 15.09 17:
|DA487C49 | 15.09 17:
|DA47F6EO | 15.09 17:
|DA4T7F7C9 | 15.09 17:
| DAAAG35E | 15.09 17:
|DA487D98 | 15.09 17:
|DA47F5E2 | 15.09 17:
|DA487A8C | 15.09 17:
|DA487A14 | 15.09 17
|DA487B20 | 15.09 17
|DA487D2A | 15.09 17:
|DA47F66B | 15.09 17:
|DA487CDE | 15.09 17:
|DA4879D3 | 15.09 17:
|DA47F61B | 15.09 17:
|DA487D84 | 15.09 17:
|DA47F7D2 | 15.09 17:
|DA47F62A | 15.09 17:
|DA487B00 | 15.09 17:
|DA47F9E7 | 15.09 17
| DAZAE2CC | 15.09 17
|DA487BDA | 15.09 17:
|DA487B53 | 15.09 17:
|DA487BD8 | 15.09 17:
|DA47F9A4 | 15.09 17:
| DAAAG50D | 15.09 17:
|DA47F7DF | 15.09 17:
|DA487ADD | 15.09 17:
concurs: 23276

Benzing 48904317 SW-4.6 HW-8.0

VALID
FILE ON

| SERVER

Slivnita

Paul Ion Nicolae
24°

19" 55.4"

Serie ceas:
Autorizare:

15,09,2025 16302

8000B1B6


https://download.benzing.live/basketinglists/ro/231665_1757958522.pdf

4 BENZING Live/

Concurs

Cod columbofil: 739261
Latitudine : 44°
Ceas Atomic . 15.

09
Ceas Porumbei : 15.88

Sincronizare : 15.

Por. imbarcati: 40

Semnaturi:

Versiune SW: RO-1.17
Antena Club

BENZING M3

0l1.Slivnita

Crescator

Benzing 48904317 SW-4.6 HW-8.0

- BENZING Live!

15,09,2025 16302

FILE ON

FISA PORUMBEI IMBARCATI i VALID
; SERVER

Slivnita

Loc lansare

Columbofil Paul Ion Nicolae
43.3" N Longitudine 24° 19" 55.4' E
2025 17:48:40 GPS
2025 17:48:40 +0
2025 17:48:40 GPS +3h
|Col. |Nr.inel |Imbarcare |Observatii
| | senzor |Data Ora |

Comisia control Comisia imbarcare

23276 403997

8000B1B6

Serie ceas:
Autorizare:

Cod concurs:
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